Утверждаю

директор ГБОУ
Инженерная школа № 1581
________________________

И.А.Мусина
Приказ от ____________ № _____
	Директору ГБОУ
Инженерная школа № 1581
Мусиной И.А.

______________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего адресу:

______________________________________

______________________________________

Телефон_______________________________

Заявление

Прошу предоставить c «____» __________ 20___года по «____»___________ 20___года бесплатное двухразовое питание моему сыну (дочери) __________________________________________________________

ученику (ученице) _____ «__» класса, так как ребенок принадлежит к категории:

	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (законных представителей) - дети, находящиеся под опекой (попечительством), дети в приемных семьях:

	1. Копия свидетельства о рождении учащегося__________________________________

2. Копия постановления (удостоверения) о назначении опекуна (попечителя)_____________________________________________________________

	Дети, имеющие двух родителей-инвалидов 1 или 2 группы

	1. Копия свидетельства о рождении учащегося__________________________________

2. Копия справки об инвалидности родителя____________________________________

	Дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья

	1. Копия свидетельства о рождении учащегося__________________________________

2. Копия справки об инвалидности ребенка_____________________________________

	Дети из малообеспеченных семей

	1. Копия свидетельства о рождении учащегося__________________________________

2. Документ из районного управления социальной защиты населения, подтверждающая получение семьёй статуса малообеспеченной семьи____________________________

	Дети, получающие пенсию по потере кормильца

	1. Копия свидетельства о рождении учащегося__________________________________

2. Копия свидетельства о смерти родителя______________________________________

3. Копия документа, подтверждающего получение ребёнком пенсии по потере кормильца_______________________________________________________________

В случае изменения основания для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать об этом администрацию школы.

Копии документов, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«____»___________ 20___ года

/_________/____________________/

(подпись)       (расшифровка подписи)

Ответственный по питанию: __________(_____________________)